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Hur ser din hästbakgrund ut? 
Jag började rida på shettisen Bygg när jag var 7 år, fick egen ponny när jag var 11 år som 
jag tävlade dressyr på t.o.m nationell nivå. Tur som jag har så är jag kort och kunde rida 
honom ända tills jag var 18. Fick sedan rida min tränares unghästar, köpte min nuvarande 
häst Roxy för 2 år sedan och vi har tävlat t.om. MsvB dressyr 
 
Hur kom Du på att hippologprogrammen var något för dig? 
Genom min tränare som är hippolog. Jag ville ha en bra utbildning. 
 
Hur var själva ansökningsprocessen? 
Nervös, spännande men ganska rolig ändå! 
 
Vad ska man tänka på inför antagningsprovet? 
Tänka igenom ifall man verkligen vill jobba med hästar och varför man vill det – så att 
man är väl förberedd och säker på sin sak. Sedan är det väl alltid bra att ha ätit och sovit 
ordentligt. 
 
Vad var det första Du gjorde när du fick veta att Du var antagen? 
Skrek högt, ringde Maria (hippolog/tränare) och åt prinsesstårta! 
 
Hur fungerar det med boende när man går utbildningen? 
Det har fungerat bra, i ettan bodde jag på ASVH i korridor med gemensamt kök, dusch 
och allrum. Det kostade 2200kr/mån och därifrån tog det ca 7 min att cykla till skolan. 
Här på Strömsholm hyr jag en 1:a i Sofielund för 1200kr/mån och det tar 3 min att cykla 
till skolan. Ett tips är att ställa sig i kö tidigt om man vill hyra lägenhet. 
 
Har Du egen häst? Om man inte har egen häst – tips? 
Jag har egen häst, men inte med i utbildningen. Om man inte har egen häst och vill rida 
mer finns det nästan alltid reservhästar och studiekompisar som vill ha hjälp med sina 
egna hästar. 
 
Kortfattat, hur ser en dag på programmet ut? 
En dag i en stalltjänstvecka på Strömsholm kan se ut såhär: 
6.55-8.00 Morgonstalltjänst 
Förmiddag; ridning (hoppning/dressyr),  
11.30-12.00 Lunchstalltjänst 
13.00-16.00 Föreläsning 
16.00-17.00 Eftermiddagsstalltjänst 



FAKTARUTA 
 

Namn: Johanna Blomdahl 
 
Ålder: snart 24 
 
Hemort: Rimbo 
 
Favoritgren: Dressyr 
 
Förebild: Tränaren/Hippologen Maria Holmqvist, 
i alla avseenden. 
 
Bästa tips till kommande studenter: Se till att 
ha jobbat/praktiserat innan så du vet vad det 
innebär att arbeta med hästar 

 
Varför valde Du ridlärarinriktningen? 
Det finns fler orsaker. För det första trodde jag att det var lättare för mig att komma in på 
ridlärarprogrammet (har fler platser än stallchefsprogrammet). Eftersom jag lätt blir 
nervös och får prestationsångest när det gäller viktiga saker som antagningsprov så visste 
jag att jag skulle få svårt att göra mitt bästa. Sedan var ridlärarbiten det jag kunde minst 
av. 
 
Tre bra saker med programmet? 
Bra kombination mellan teori och praktik, många bra lärare och så är det kul att prova på 
det mesta (exempel terränghoppning, körning och trav). 
 
Favoritämne och varför? 
Det har varierat väldigt. Just nu måsta jag nog säga att det är hoppningen, för att det är en 
utmaning för mig och för att Lotta Björe är väldigt rolig och inspirerande att rida för. 
 
Framtidsplaner? 
Många och stora! När jag slutar i vår ska jag börja jobba hos min trändare som jag också 
jobbade hos innan jag började hippologen. Jag har också blivit erbjuden jobb på ridskola. 
Sedan vill jag utbilda mig till dressyrdommare och C-tränare och gå det hippologiska 
kandidatåret i ridkonst såklart. Kanske driva en egen ridskola? Och rida Grand Prix. Sen 
ska jag också komma på hur man kan klämma in fler timmar på ett dygn! 
 
 
 
 
 


